CONTRATO 137 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa PMP 
PUBLICIDADE MARKETING E EVENTOS 
LTDA, para a prestação dos serviços de confecção de 
banners, filipetas e folders couchê, no valor de R$ 
377,00 (trezentos e setenta e sete reais), no prazo de 
20 (vinte) dias.   

Paty do Alferes, 25 de agosto de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 138 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa GRÁFICA E 
EDITORA IMV LTDA - ME, para a prestação dos 
serviços de confecção de banners, filipetas e folders 
couchê, no valor de R$ 982,80 (novecentos e oitenta e 
dois reais e oitenta centavos), no prazo de 20 (vinte) 
dias.   

Paty do Alferes, 22 de agosto de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO     N.º   3.415     DE    25     DE  AGOSTO        DE   2011. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.692 DE 

27 DE  DEZEMBRO DE  2010. 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento vigente na 
importância de  R$ 436.988,64  ( Quatrocentos  e trinta e seis mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e 
quatro centavos ).  

FONTE = 000   R$ 426.988,64  ( Ordinários não Vinculados )   
FONTE = 034   R$   10.000,00  ( SUS – Epidemiologia e controle da doença ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E CONTROLE

[...]

DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE SERVIÇO DE ATENÇÃO 

BÁSICA DE SAÚDE DA POAIA, conforme  solicitação da 

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, Projetos e Obras 

Públicas, resolve proclamar vencedora a empresa: 

- SILVA E COSTA CONSTRUTORA PATYENSE LTDA-ME, com o 

valo de  R$ 195.670,33 (cento e noventa e cinco mil, seiscentos 
e setenta reais e trinta e três centavos). 

Paty do Alferes, 25 de agosto de 2011. 

Comissão Permanente de Licitação 

P A T Y D O A L F E R E S

HABITAÇÃO E DIREITOS HUMANOS

Tempo
indeter-
minado

Papel

Pano

Filtro do
cigarro

Chiclete

Madeira
pintada